
Le Dimanche 5 Juin 2016, le Vélo-VTT Club de St Mathieu de Tréviers organise 

                          sa 10 ème du rando-Raid VTT en Pic saint-Loup.

 Alors, pour marquer le coup,  nous avons 3 circuits VTT avec de nouvelles sections inédites.

Le sportif :  Le PIC 33 Kms et 800m D+

Le sportif + :  L’Hortus – Le Causse 42 Kms et 810m D+

Le Raid :  Le Pic – L’Hortus -Le Causse 53 kms et 1275m D+

Les inscriptions se font sur place le matin même.

Départ libre de 7H30 à 9H00 (dernier départ 8H30 pour le raid).

Tarifs:  9 euros non licenciés/ 8 euros licenciés.



Les Lavagnes Nord Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 0

Le Pic St Loup 244 6 6

Notre Dame de Londres 187 3 9

Crois. D 986 280 2 11

Ht côte de St Etienne d'Issensac 327 6 17

Pont St Etienne D'Issensac 141 8 25

Le Causse de la Celle 244 6 31

Haut Côte de St Jean de Buèges 319 3 34

St Jean de Buèges 55 3 37

Péguerolles de Buèges 206 7 44

Point haut 559 2 46

LES LAVAGNES 505 8 54

Croisement Arboras 210 3 57

Montpeyroux 154 3 60

St Jean De Fos 114 1 61

Le Pont du Diable 67 5 66

Puéchabon 172 9 75

Viols le Fort 249 6 81

St Martin de Londres 188 7 88
Le Pic St Loup 244 8 96

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 104

DIMANCHE 12 Juin 2016 à 8h00
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Roquedur Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8,5 8,5

Point bas 189 1,5 10

Côte de Notre Dame de Londres 217 2,5 12,5

Notre Dame de Londres 192 2 14,5

Col de la Cardonille 312 5 19,5

St Bauzille de Putois 134 5 24,5

Ganges 146 7 31,5

St Julien de la Nef 166 5 36,5

ROQUEDUR 620 7 43,5

St Bresson 520 6 49,5

St Laurent le Minier 176 5 54,5

Ganges 146 5 59,5

St Bauzille de Putois 134 6 65,5

Chemin des Verriers 306 6 71,5

Notre Dame de Londres 192 6 77,5

Côte de Notre Dame de Londres 217 2 79,5

Le Pic St Loup 244 4 83,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 91,5

DIMANCHE 19 Juin 2016 à 8h00
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DIMANCHE 26 Juin 2016

ST PIERRE DE LA FAGE

Biranques Alt kms T kms Chez Monique et Dédé

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Assas 110 10 10

Prades 63 5 15

Les Matelles 107 6,5 21,5

St Gély du Fesc 123 4,5 26

Côte de Combaillaux 177 5,5 31,5

Vailhauquès 145 4 35,5

Montarnaud 155 3 38,5

Argelliers 235 6,5 45

Viols le Fort 265 9 54

St Martin de Londres 188 6 60

Biranques 215 3 63

Notre Dame de Londres 187 3,5 66,5

Ferrières les Verreries 284 7 73,5

Pompignan 184 5,5 79

Côte de Pompignan 328 4 83

Le Causse 317 7 90
Valflaunès 151 6 96

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 100

DIMANCHE 26 Juin 2016 à 8h00
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